
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania pozostałych stałych Komisji Rady Powiatu Sulęcińskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 58 ust. 1 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021, poz. 1139) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące pozostałe stałe komisje Rady Powiatu Sulęcińskiego: 

1) Komisję Budżetu Rady Powiatu Sulęcińskiego; 

2) Komisję Spraw Społecznych Rady Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji Budżetu Rady Powiatu Sulęcińskiego Rady Powiatu Sulęcińskiego obejmuje 
w szczególności: 

1) opiniowanie projektu budżetu i zmian w budżecie, 

2) opiniowanie pozostałych projektów uchwał, 

3) wykonywanie innych zadań określonych przepisami prawa (m.in. ustawy o finansach publicznych) 

4) rozpatrywanie spraw przekazywanych komisji przez Radę Powiatu, Zarząd Powiatu lub inne komisje. 

§ 3. Przedmiot działania Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Sulęcińskiego obejmuje w szczególności: 

1) edukację publiczną, 

2) pomoc społeczną, 

3) promocję i ochronę zdrowia, 

4) kulturę i ochronę zabytków, 

5) przeciwdziałanie bezrobociu i aktywizację zawodową, 

6) wspieranie osób niepełnosprawnych, 

7) transport i drogi publiczne, 

8) gospodarkę nieruchomościami, 

9) ochronę środowiska i przyrody, 

10) porządek publiczny i ochronę obywateli, 

11) opiniowanie projektów uchwał, 

12) rozpatrywanie spraw przekazywanych komisji przez Radę Powiatu, Zarząd Powiatu lub inne komisje. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Powiatu Sulęcińskiego nr II/10/18 z dnia 13 grudnia 2018 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AE0B98-3641-48F6-B19E-0290B34E9949. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AE0B98-3641-48F6-B19E-0290B34E9949. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania. 

Utworzenie komisji Skarg Wniosków i Petycji oraz Rewizyjnej jest obligatoryjne, obowiązek ten wynika z mocy 
ustawy o samorządzie powiatowym, dlatego też zostaną one utworzone odrębnie poprzez wybór członków tych 
komisji. 

Natomiast utworzenie komisji właściwej do spraw budżetu przewidziane jest przepisami art. 259 ust. 2 oraz 
art. 260 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. W zakresie sprawnej realizacji 
pozostałych zadań samorządu powiatowego proponuje się jeszcze utworzenie Komisji Spraw Społecznych. 

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56AE0B98-3641-48F6-B19E-0290B34E9949. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


